

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie		Obec Bačkov	
Okres		Trebišov	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 938,36	skutočná 3 862,79
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	259,92	skutočná 203,31
Celkové náklady projektu (€)		5 198,28	4 066,10

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach ± 10 cm	140	m ²	0,71	99,40
2	Obrobenie pôdy frézovaním	140	m ²	0,95	133,00
3	Uhrabanie 2x (1x = 0,076 €/m ²)	140	m ²	0,15	21,28
4	Hĺbenie jám bez VP - do 0,05 m ³	200	ks	0,49	98,00
5	Výsadba drevín s balom so zaliatím pri ø balu – do 100 mm	200	ks	1,06	212,00
6	Hĺbenie jám bez VP - do 0,4 m ³	12	ks	10,46	125,52
7	Výsadba drevín s balom so zaliatím pri ø balu – do 400 mm	12	ks	3,14	37,68
8	Osadenie kolov pri dĺžke - do 2 m (bez kolov)	36	ks	2,20	79,20
9	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách	12	m ³	27,40	328,80
10	Tilia cordata 'Greenspeare' (Lipa malolistá)	12	ks	112,20	1 346,40
11	Cotoneaster dammerii (Skalník dammerov)	80	ks	1,60	128,00
12	Ligustrum vulgare (vtáci zob obyčajný)	120	ks	2,48	297,60
13	Drevený kôl (3 cm x 3 cm x 3 m)	36	ks	3,32	119,52

14	Popruh GUMOTEX (spojovací materiál)	30	<i>bm</i>	0,31	9,30
15	Dunajský kameň fr.: 16 - 32 mm	18	<i>t</i>	40,00	720,00
16	Realizácia a osadenie prvkov drobnej architektúry	1	<i>set</i>	80,00	80,00
17	Samotné prvky drobnej architektúry	1	<i>set</i>	230,40	230,40
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					4 066,10

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa